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Opis produktu

Waga gastronomiczna cyfrowa - zakres

do 100 kg

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent
wysokosé
szerokos¢
Doktadnos¢
Dtugos¢ (mm)

Zakres

363,38 zt
295,43 zt
1398
580301
8711369580301
Hendi

42

255

50¢g

300

100 kg

- Pomiar wagi do 100kg (220lb)- Doktadnos$¢ do 50g (20z)- Odczyt w kg lub lb- Precyzyjny pomiar dzieki zaawansowane;j
technologii,z funkcja tarowania- Platforma ze stali nierdzewnej- Operowanie poprzez oddzielny wyswietlacz cyfrowyz 3
przyciskami- Wyswietlacz LCD oszczedny w zuzyciu energii,ze wskaznikiem baterii- Na 2 baterie AAA (nie sg zatgczone)
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